
Sankta Maria kyrka
spr åkcafé 
Adress: Sankta Maria kyrka, Stenhagsvägen 201

Tisdagar kl 14.00–16.00 

Start 27 augusti.

Kontakt: Johanna Wilhelmsson Gillgren,  
018-430 36 95 
johanna.gillgren@svenskakyrkan.se

Mötesplatser
Gottsunda kyrka
spr åkcafé / internatio-
nella mötesplatsen 
Adress: Gottsunda kyrka, Valthornsvägen 11

Onsdagar kl 15.00–17.00 

Start 28 augusti

Kontakt: Mona Gustavsson,  
018-430 38 33  
mona.gustavsson@svenskakyrkan.se

Lötenkyrkan
spr åkcafé 
Adress: Lötenkyrkan, Heidenstamsgatan 71

Tisdagar kl 14.00–16.00 

Start 27 augusti

Kontakt: Sofia Oreland,  
018-430 37 97  
sofia.oreland@svenskakyrkan.se

Salabackekyrkan
spr åkcafé 
Adress: Salabackekyrkan, Lästmakargatan 7B

Onsdagar kl 15.00–17.00 

Året runt utom röda dagar/helgdagar

Kontakt: Ami Dahlblom,  
018-430 37 27  
ami.dahlblom@svenskakyrkan.se

Sävja kulturcentrum
spr åkdialog 
Adress: Västgötaresan i Sävja

Onsdagar kl 17.30–19.00 

Start 12 september

Kontakt: Sara Parkman, 070-757198 
sara.parkman@svenskakyrkan.se 
Massood Moaf, 072-2547458 
massood.moaf@uppsala.se

Diakonins hus
vänsk apscafé 
Adress: Diakonins hus,  

S:t Eriks torg 7

Torsdagar kl 16.00–18.00 

Start 29 augusti

Kontakt: Mary Wehbeh,  
018-430 38 07 
mary.wehbeh@svenskakyrkan.se

för dig som är ny i Sverige.
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